PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2011 № 1197                                                                                  г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города от 27.09.2010 № 1302 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений, Положения о Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений, состава комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений»

В связи с открытием МДОУ «Детский сад «Сказка», в соответствии с Законом Российской Федерации  от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Постановлением Правительства РФ от 12.09.2008 № 666 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении», руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 27.09.2010 № 1302 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений, Положения о Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений, состава комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений», изложив Приложение № 3 к постановлению администрации города Белокуриха в следующей редакции:
Состав комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений

	Н.И. Выходцева
	- председатель комиссии, председатель комитета по образованию администрации города Белокуриха;

	Н.В. Стахнева
	- заместитель председателя комиссии, главный специалист комитета по образованию администрации города Белокуриха;

	О.Ю. Чумакина
	- секретарь комиссии, заместитель заведующего МДОУ «Детский сад «Сказка».

	Члены комиссии:

	Л.И. Посысаева
	- начальник Управления по социальной защите населения по г.Белокуриха (по согласованию);

	Р.Л. Бармина
	- заведующий МДОУ «Детский сад «Сказка»;

	А.С. Пулей
	- заместитель заведующего МДОУ ЦРР «Детский сад «Аленушка»

	Н.В. Бобровская
	- заведующий МДОУ ЦРР - детский сад «Рябинка»

	Н.В. Терских
	- председатель родительского комитета МДОУ «Детский сад «Сказка» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на председателя комитета по образованию (Н.И. Выходцева).
Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев